
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
29.06.2021                                      г. Котовск                                             № 674 
 
 
Об утверждении порядка утверждения и требования к содержанию 
положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и 
спортивных соревнованиях на территории города Котовска Тамбовской 
области 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте 
Российской Федерации», администрация города постановляет: 

1. Утвердить порядок утверждения и требования к содержанию 
положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и 
спортивных соревнованиях на территории города Котовска Тамбовской 
области согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 
 
 
 
Глава города                                                                      А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


